
Uchwała Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwałę Nr 183/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 22 lutego 2008 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 180/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 lutego 2008 roku 
dokonuje się następujących zmian w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr2 do Nr6. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 49.824 49.824 

600 Transport i łączność 42.400 
60014 Drogi publiczne powiatowe 42.400 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 42.400 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 42.400 
75818 Rezerwy 02ólne i celowe 42.400 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 42.400 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 500 500 

80120 Licea 02ólnokształcące 500 500 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 500 

852 Pomoc społeczna 6.924 6.924 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.100 4.100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.800 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4270 zakup usług remontowych 1.500 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 600 

tym programów i licencji 
85220 Jednostki specjalistycznego 2.824 2.824 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 353 
4120 składki na Fundusz Pracy 117 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.265 
4480 podatek od nieruchomości 89 
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 2.824 

samorządu terytorialnego 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

6050 

758 
75818 

6800 

w złotych 
Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
4 5 6 

OGOLEM: 42.400 42.400 
Transport i łączność 42.400 
Drogi publiczne powiatowe 42.400 
wydatki inwestycyjne jednostek 42.400 
budżetowych 

Różne rozliczenia 42.400 
Rezerwy 02ólne i celowe 42.400 
rezerwy na inwestycje i zakupy 42.400 
inwestycyjne 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół w Dukli 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4010 
4170 

w złotych 
Wyszczególnienie Wydatki .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
4 5 6 

OGÓŁEM: 500 500 
Oświata i wychowanie 500 500 
Licea 02ólnokształcące 500 500 
wynagrodzenia osobowe pracowników 500 
wynagrodzenia bezosobowe 500 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 
Zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 300 300 
852 Pomoc społeczna 300 300 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 300 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 300 

tym programów i licencji 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4170 
4210 
4270 
4750 

w złotych 
Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
4 5 6 

OGOLEM: 3.800 3.800 
Pomoc społeczna 3.800 3.800 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.800 3.800 
wynagrodzenia bezosobowe 3.800 
zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
zakup usług remontowych 1.500 
zakup akcesoriów komputerowych, w 300 
tym programów i licencji 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 184/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 2.824 2.824 
852 Pomoc społeczna 2.824 2.824 

85220 Jednostki specjalistycznego 2.824 2.824 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowej 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 353 
4120 składki na Fundusz Pracy 117 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.265 
4480 podatek od nieruchomości 89 
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 2.824 

samorządu terytorialnego 


